
место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Симкин Владимир 28.06.1965 53 Брянск 12,66 11,39

2 Пяшов Паша 09.05.1967 50 Людиново Калужская 13,05 11,74

3 Яхин Дмитрий 05.05.1970 48 Москва 12,90 11,98

4 Мамаев Василий 12.02.1980 38 Тула 12,27 12,11

5 Васильев Михаил 14.01.1960 58 Москва, "Дзержинец" 14,04 12,22

6 Колодченков Александр 22.07.1961 56 Брянск 14,04 12,22

7 Сабекия Ростеван 10.02.1964 54 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 13,65 12,28

8 Кроман Сергей 16.09.1960 57 Ржев, Тверская 14,38 12,52

9 Костромин Алексей 09.07.1965 52 Калуга 14,31 12,87

10 Ящерицын Василий 03.08.1946 71 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 16,98 13,21

11 Мозыль Степан 20.03.1949 69 Калуга 16,41 13,31

12 Шарама Виктор 24.06.1960 58 Ржев, Тверская 15,52 13,51

13 Ковалев Игорь 29.06.1971 47 Калуга 15,90 14,77

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Мошану Александр 04.12.1973 44 Тула 24,44 23,31

2 Курамшин Рамир 15.04.1937 81 Москва, "Дзержинец" 35,19 23,57

3 Яхин Дмитрий 05.05.1970 48 Москва 25,57 23,61

4 Мартыч Александр 22.02.1955 63 Москва 28,79 23,99

5 Ящерицын Валерий 12.02.1970 48 Вязьма, Смоленская,  
"Феникс" 25,98 23,99

6 Васильев Михаил 14.01.1960 58 Москва, "Дзержинец" 28,03 24,20

7 Колодченков Александр 22.07.1961 56 Брянск 28,34 24,47

8 Сабекия Ростеван 10.02.1964 54 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 28,02 25,03

МУЖЧИНЫ г. Калуга, ст-н "Юность"
Бег 100м

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
открытого чемпионата Калужской области по легкой атлетике среди ветеранов

Бег 200м

30 июня 2018г.



9 Голубков Юрий 05.07.1976 41 Калуга, УМВД 29,86 28,47

10 Кульков Владимир 30.07.1933 84 Калуга 45,84 30,70

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Новгородов Михаил 17.05.1967 50 Москва 59,00 51,65

2 Мошану Александр 04.12.1973 44 Тула 55,75 52,15

3 Мартыч Александр 22.02.1955 63 Москва 1.05,00 53,00

4 Васильев Михаил 14.01.1960 58 Москва, "Дзержинец" 1.03,20 53,43

5 Кульков Владимир 30.07.1933 84 Калуга 1.49,19 1.09,48

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Шарама Виктор 24.06.1960 58 Ржев, Тверская 2.35,39 2.11,93

2 Корочков Александр 08.10.1951 66 Жуков, Калужская 2.55,99 2.16,85

3 Драч Евгений 08.02.1946 72 Калуга 3.10,18 2.21,11

4 Чернышев Виктор 04.12.1958 59 Обнинс, Калужская 2.52,14 2.26,15

5 Пранцкевич Анатолий 10.09.1957 60 Обнинс, Калужская 3.18,37 2.41,33

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Корочков Александр 08.10.1951 66 Жуков, Калужская 5.59,95 4.31,00

2 Чернышев Виктор 04.12.1958 59 Обнинс, Калужская 5.52,71 4.54,10

3 Герасимов Виталий 25.08.1946 70 Калуга 6.56,63 4.54,90

4 Пранцкевич Анатолий 10.09.1957 60 Обнинс, Калужская 6.16,41 4.58,80

5 Ковалев Игорь 29.06.1971 47 Калуга 5.32,59 5.03,50

6 Шашков Виктор 21.05.1950 68 Хвастовичи, Калужская 9.03,65 6.49,30

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Тихонов Виталий 29.05.1983 35 Серпухов, Московская 9.33,33 9.33,00

2 Астахов Александр 17.08.1961 56 Калуга 11.20,66 9.45,30

Бег 800м

Бег 1500м

Бег 400м

Бег 3000м



3 Корочков Александр 08.10.1951 66 Жуков, Калужская 12.42,16 10.02,00

4 Драч Евгений 08.02.1946 72 Калуга 13.28,98 10.05,00

5 Ковалев Игорь 29.06.1971 47 Калуга 11.28,43 10.40,00

6 Пранцкевич Анатолий 10.09.1957 60 Обнинс, Калужская 13.00,38 10.45,00

7 Чернышев Виктор 04.12.1958 59 Обнинс, Калужская 12.51,86 11.04,00

8 Голубков Юрий 05.07.1976 41 Калуга, УМВД 11.19,94 11.20,00

9 Боссерт Игорь 16.07.1939 78 Жуков, Калужская 16.26,27 11.29,00

10 Попов Андрей 22.08.1956 61 Калуга 16.26,14 13.34,00

11 Заболотный Сергей 03.01.1958 60 Калуга 16.38,27 13.44,00

в/к Завитов Андрей 1988 Таруса, Калужская 10.02,76

Бег 80м с/б

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Ящерицын Василий 03.08.1946 71 Вязьма, Смоленская,  
"Феникс" 19,21 19,63

2 Иванов Петр 22.08.1958 59 Калуга 20,89 19,90

3 Щепкин Станислав 01.05.1948 70 Калуга 20,25 20,70

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Боссерт Игорь 15.07.1939 78 Жуков, Калужская 17.29,64

2 Шипов Александр 28.05.1942 75 Калуга 17.32,13

3 Листов Олег 13.05.1942 75 Калуга 17.32,54

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Мамаев Василий 12.02.1980 38 Тула 5,63 6,14

2 Земцов Андрей 17.01.1970 48 Москва, "Дзержинец" 5,26 6,08

3 Корнажицкий Александр 14.11.1953 64 Москва, "Дзержинец" 4,18 5,88

4 Муравлев Батыр 14.05.1967 50 Ферзиково, Калужская 4,36 5,36

5 Шарама Виктор 24.06.1960 58 Ржев, Тверская 3,97 5,21

6 Шашков Виктор 21.05.1950 68 Хвастовичи, Калужская 2,52 3,83

с/ходьба 3000м

Прыжок в высоту

Прыжок в длину



место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Петкевич Михаил 25.04.1958 60 Калуга 150 195

2 Урманов Владимир 09.03.1957 61 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 150 195

3 Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 150 195

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Корнажицкий Александр 14.11.1953 64 Москва, "Дзержинец" 10,03 13,77

2 Ящерицын Валерий 12.02.1970 48 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 12,08 13,61

3 Земцов Андрей 17.01.1970 48 Москва, "Дзержинец" 12,07 13,60

4 Бакин Алексей 29.03.1972 46 Калуга 10,85 12,23

5 Муравлев Батыр 14.05.1967 50 Ферзиково, Калужская 10,01 12,00

6 Кафтин Виталий 26.06.1964 54 Калуга 9,95 11,92

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 40,46 57,21

2 Грибков Сергей 03.01.1977 41 Калуга 42,47 46,13

3 Родионов Александр 09.03.1942 76 Калуга 22,29 42,20

4 Стрюцков Алексей 27.02.1974 44 Калуга 29,93 32,51

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Пришивалко Виктор 08.01.1956 62 Дмитровград, 
Ульяновская 48,84 51,91

2 Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 45,75 48,62

3 Угодин Алексей 17.05.1971 47 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 28,30 34,10

4 Захаров Андрей 28.05.1959 59 Калуга 30,25 33,59

5 Панфиль Александр 26.11.1941 69 Москва 27,99 32,57

6 Лобосов Сергей 26.11.1969 48 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 26,59 32,04

7 Тепляков Алексей 29.03.1980 38 Калуга 31,04 31,48

8 Родионов Александр 09.03.1942 76 Калуга 21,08 30,21

Макаренков Сергей 22.09.1982 35 Калуга 0,00

Тройной прыжок

Метание диска

Метание копья



место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 13,29 16,59

2 Пашаев Паша 09.05.1967 50 Людиново, Калужская 11,62 13,62

3 Лобосов Сергей 26.11.1969 48 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 9,90 11,90

4 Кроман Сергей 16.09.1960 57 Ржев, Тверская 9,33 11,85

5 Стрюцков Алексей 27.02.1974 44 Калуга 9,79 10,90

6 Кузюшин Юрий 31.12.1961 56 Москва 8,45 10,74

7 Макаренков Сергей 22.09.1982 35 Калуга 10,06 10,43

8 Панфиль Александр 26.11.1941 69 Москва 7,45 10,14

Метание молота

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 37,63 49,23

2 Панфиль Александр 26.11.1941 69 Москва 27,75 40,67

3 Угодин Алексей 17.05.1971 47 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 30,81 38,20

4 Захаров Андрей 28.05.1959 59 Калуга 26,92 35,39

5 Лобосов Сергей 26.11.1969 48 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 30,42 37,71

6 Макаренков Сергей 22.09.1982 35 Калуга 26,49 27,28

Главный судья соревнований
Судья ВК

Главный секретарь
Судья ВК

Залогина А.П.

Губская С.А.

Толкание ядра



место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Столяр Любовь 21.08.1961 56 Москва, КЛБ 
"Дзержинец" 15,04 12,77

2 Лукашеня Валентина 10.09.1939 78 Калуга 20,55 14,28

3 Горелова Наталия 01.08.1973 44 Калуга 16,71 15,98

4 Шашкова Вера 1959 58 с.Хвастовичи, Калужская 22,16 18,82

в/к Кузюшина Светлана 23.04.2004 Москва 15,66

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Савидова Тамара 23.09.1968 49 Калуга 28,77 25,84

2 Лукашеня Валентина 10.09.1939 78 Калуга 43,65 28,57

3 Горелова Наталия 01.08.1973 44 Калуга 36,48 34,08

4 Ермакова Тамара 10.05.1941 77 Калуга 1.04,19 42,01

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Лукина Антонина 17.02.1959 59 Калуга 1.27,21 1.11,22

2 Савенко Нателла 05.03.1969 49 Калуга 1.34,54 1.24,93

3 Ермакова Тамара 10.05.1941 77 Калуга 2.44,26 1.36,73

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Никитина Вера 31.10.1958 59 Калуга 3.55.16 3.15,07

2 Гаврикова Надежда 16.10.1960 57 Калуга 3.55,26 3.15,15

3 Осипова Лариса 06.12.1958 59 Калуга 4.09,21 3.26,72

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Волхонская Людмила 02.08.1940 77 Калуга 9.56,34 5.52,60

Бег 100м

Бег 800м

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200м

г. Калуга, ст-н "Юность"

открытого чемпионата Калужской области по легкой атлетике среди ветеранов
30 июня 2018г.

ЖЕНЩИНЫ

Бег 1500м

Бег 400м



2 Шашкова Вера 1959 58 с.Хвастовичи, Калужская 8.19,54 6.52,20

3 Дерябина Ирина 12.03.1956 62 Калуга 8.54,69 6.54,90

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Ковалева Светлана 01.04.1969 49 Калуга 14.33,24 13.18,00

2 Дерябина Ирина 12.03.1956 62 Калуга 17.31,67 13.41,00

3 Ершова Елена 05.07.1962 55 Калуга 17.05,39 14.10,00

Бег 80м с/б

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Столяр Любовь 21.08.1961 56 Москва, КЛБ 
"Дзержинец" 13,37 13,45

2 Мамонова Тамара 11.11.1968 49 Калуга 15,49 16,91

3 Шевлякова Светлана 29.12.1964 53 Калуга 17,17 18,80

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Рекшан Людмила 16.02.1974 44 Санкт-Петербург 3,29 3,65

2 Березина Елена 14.12.1975 42 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 3,07 3,41

3 Иванова Марина 31.07.1959 57 Калуга 2,52 3,38

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Березина Елена 14.12.1975 42 Вязьма, Смоленская, 
"Феникс" 115 127

2 Рекшан Людмила 16.02.1974 44 Санкт-Петербург 115 127

3 Конюхова Ирина 23.05.1974 44 Калуга 110 121

Тройной прыжок

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Мамонова Тамара 11.11.1968 49 Калуга 9,22 10,56

2 Шевлякова Светлана 29.12.1964 53 Калуга 8,54 10,42

3 Сорокина Наталья 27.06.1975 43 Калуга 8,82 9,51

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

Бег 3000м

Прыжок в длину

Прыжок в высоту

Метание копья



1 Свиркова Зоя 05.04.1942 76 Калуга 16,40 37,38

2 Доронкина Оксана 30.08.1967 50 Москва 25,02 32,89

3 Лукина Антонина 17.02.1959 59 Калуга 13,81 20,00

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Свиркова Зоя 05.04.1942 76 Калуга 18,14 39,08

2 Лукина Антонина 17.02.1959 59 Калуга 13,37 19,26

3 Савенко Нателла 05.03.1969 49 Калуга 15,48 18,67

в/к Скорик маргарита 25.12.1999 Калуга 25,46

место фамилия, имя дата рожд. пол. 
лет регион результа

т
приведенный 

результат

1 Доронкина Оксана 30.08.1967 50 Москва 11,42 14,40

2 Алмазова Анна 30.03.1976 42 Калуга 9,56 10,61

3 Сидоркина Ирина 21.12.1976 41 Калуга 9,01 10,00

Главный судья соревнований
Судья ВК

Главный секретарь
Судья ВК Губская С.А.

Залогина А.П.

Толкание ядра

Метание диска


	мужчины
	женщины

